[image: image1.png]

Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(5-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	 20 ноября 2014 года

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Мартыновского района от 16.08.2007 № 185 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Мартыновском  районе»

     В связи с внесением изменений в Областной закон от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 23.12.2011 № 275 «О порядке представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключений о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенных в представительные органы муниципальных образований проектов местных бюджетов на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»

Собрание депутатов Мартыновского района
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов от 16.08.2007 № 185 «Об        утверждении Положения о бюджетном процессе в Мартыновском  районе» следующие изменения:
1) статью 25 признать утратившей силу;

2) в статье 27:

пункт 19 части 1 считать утратившим силу;

3) в статье 28:

в части 1 слова «не позднее 1 ноября финансового года» заменить словами «не позднее 10 ноября текущего финансового года».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Мартыновского района                                              А.И. Солопов

Председатель Собрания депутатов

Мартыновского района                                                         И.И. Козинченко

сл. Большая Мартыновка

20 ноября  2014 года

№ 318
2